
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

22 липня 2024 року          м. Чернігів №       475       .

Про передачу майна 
(лабораторні столи)

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», в рамках впровадження 
проєкту «Спеціальна програма підтримки Східної України (підконтрольні Уряду 
території)/EU4ResilientRegions» та з метою підтримки існуючих відділень лікарні 
через збільшення кількості пацієнтів виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) майно, пов’язане із встановленням 
тимчасового модульного блоку для лікарні та отримане як міжнародна технічна 
допомога Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ, в 
оперативне управління комунального некомерційного підприємства "Чернігівська 
міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради, загальною вартістю 89 416,43 грн, 
відповідно до додатку до цього рішення.  

2. Заступнику міського голови Пекур В. О., відділу обліку та звітності 
міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна та робіт відповідно до 
діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО       

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО
                                                                     


